UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 149 / VH&TT

“Về việc lập hồ sơ xét tặng danh hiệu

Nghệ sỹ Vùng Mỏ lần thứ VI năm 2010
	Đông Triều, ngày  01  tháng 6  năm 2011

Kính gửi: - Hội Văn học Nghệ thuật huyện

                - Uỷ ban Nhân dân các xã, thị trấn
- Các cơ quan, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn huyện Đông Triều
Căn cứ Quyết định số 1582/QĐ-UBND ngày 23/5/2011 của UBND tỉnh Quảng Ninh ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nguyên tắc, trình tự và thủ tục xét tặng danh hiệu Nghệ sỹ vùng Mỏ lần thứ VI năm 2010 ( gửi kèm theo); Công văn số 917/SVHTTDL-VP ngày 26/5/2011 của sở Văn hoá Thể thao và Du lịch “V/v lập hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ sỹ Vùng Mỏ lần thứ VI năm 2010”
Để tôn vinh, xét tặng Danh hiệu Nghệ sỹ Vùng Mỏ cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động văn hoá, nghệ thuật trên địa bàn huyện Đông Triều. Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị Hội Văn học Nghệ thuật huyện, các xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, trường học rà soát, lựa chọn và thông báo cho các đối tượng có đủ điều kiện theo quy định làm hồ sơ chuyển về phòng Văn hoá và thông tin huyện.
Hồ sơ được quy định theo điều 9 của Quy định ban hành theo Quyết định số 1582/QĐ-UBND ngày 23/5/2011 của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Quảng Ninh (có mẫu kê khai thành tích gửi kèm theo) gồm 4 bộ gửi về phòng Văn hoá và thông tin trước ngày 30/6/2011.
Phòng Văn hoá và Thông tin mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Hội VHNT huyện;

- Các cơ quan, DN, Trường học;

- Các xã, thị trấn;

- Lưu
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Văn Hoan

[image: image1.emf]C:\Documents and  Settings\lamhymedia.VHTT-5FBC7B1B9B\Desktop\Quyet dinh xet tang nghe sy vung mo.pdf

_1368453211.pdf